

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	D1-24.2.01	Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
---------	-------------------	--

Objednatel:	Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky	IČO: 62933591
	Kaplanova 1931/1	DIČ:
	14800 Praha-Chodov	

Zhotovitel:	HYDRO & KOV s.r.o.	IČO: 27720161
	Pražská 1333	DIČ: CZ27720161
	37901 Třeboň-Třeboň II	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 967 425,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			105 021,40
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 072 447,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 072 447,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	12 072 447,00 CZK
----------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č.3	Změnový list č.3 - Bezděkovský rybník	0,00	12 072 447,00		12 072 447,00	100
SO 01.3	Pláň, odtěžení sedimentu	0,00	11 730 300,00		11 730 300,00	97
SO 01.4	Ostrov	0,00	237 125,60		237 125,60	2
SO 01.5	VON - Vedlejší a ostatní náklady	0,00	105 021,40		105 021,40	1
Celkem za stavbu					12 072 447,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 967 425,60	99,1
VN	Vedlejší náklady	VN			105 021,40	0,9
Cena celkem					12 072 447,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	D1-24.2.01	Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
O:	ZL č.3	Změnový list č.3 - Bezděkovský rybník
R:	SO 01.3	Pláň, odtěžení sedimentu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 730 300,00
1	0R00001	Odstranění nánosů ze dna, vodorovný přesun po dně, přehazování, nakládání	m3	24 850,00000	191,00	4 746 350,00
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	24 850,00000	109,00	2 708 650,00
3	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	248 500,00000	7,00	1 739 500,00
		24850/0,1		248 500,00000		
4	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	87 030,00000	20,00	1 740 600,00
5	979999973R00	Poplatek za uložení zeminy na pozemky ZPF	m2	248 500,00000	3,20	795 200,00
		24850/0,1		248 500,00000		

Položkový rozpočet

S:	D1-24.2.01	Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
O:	ZL č.3	Změnový list č.3 - Bezděkovský rybník
R:	SO 01.4	Ostrovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				237 125,60
1	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	2 920,00000	63,00	183 960,00
2	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	1 825,00000	20,00	36 500,00
		Začátek provozního součtu				
		2920/1,6		1 825,00000		
		Konec provozního součtu				
		1825		1 825,00000		
3	182201101R00	Svahování násypů	m2	268,80000	62,00	16 665,60
		4*42*1,6		268,80000		

Položkový rozpočet

S:	D1-24.2.01	Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
O:	ZL č.3	Změnový list č.3 - Bezděkovský rybník
R:	SO 01.5	VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				105 021,40
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	105 021,40	105 021,40